Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Nr. 01/97
Daté: 24.06.2016

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé¢ Republikés sé¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t€ Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe t& nenit 19 t& Rregullores s& Punés sé
Qeverisé sé& Republikés s¢ Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé& 24 gershor 2016,
nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Koncept-dokumenti pér hartimin e Projektligjit pér ndryshimin dhe plot&simin e
Ligjit 04/L-179 pér Transportin Rrugor.

2. Obligohet Ministria e Infrastrukturés dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin e kétij
vendimi, né pajtim me Rregulloren e Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAF
2,
% ——

Kr}remiW{ké-g’ sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

e t& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-&s
e Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/97
Daté: 24.06.2016

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés s¢ Republikés sé Kosovés, nenit 29 & Ligjit nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér
Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe t& nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé
Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 24 gershor 2016, nxjerr kété:

VENDIM

1. Ndahen mjete financiare né& vleré prej 500,000 (peséqind mijé) euro, pér projektin
“Renovimi i Stadiumit Adem Jashari né Mitrovicé” me kod 13391, pér pérmirésimin e
cilésisé sé infrastrukturés sportive sipas rekomandimeve t& UEFA-sé dhe FIFA-sé.

2. Mjetet nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga Rezerva e Qeverisé, nén programi
Shpenzimet e Paparashikuara me kod 13100, kategoria ekonomike e Rezervés dhe
transferohen né Ministriné e Kulturés, Rinisé dhe Sportit me kod organizativ 207, nén
programi 80200, kategoriné ekonomike shpenzime kapitale.

3. Obligohet Ministria e Financave dhe Ministria e Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit pér
zbatimin e kétij Vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAI?
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Kryeministéri Repulfikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-és
Arkivit t& Qeverisé
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/97
Daté: 24.06.2016

Qeveria e Republikés sé¢ Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, nenit 9 t&¢ Kodit Doganor dhe t&¢ Akcizave né
Kosové Nr. 03/L-109, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e
Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011, dhe t& nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé
Republikeés s¢ Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 24 gershor 2016, nxjerr kété:

VENDIM

1. Obligohet Dogana e Republikés sé Kosovés pér zbatimin e vendimit t& Ministres sé Tregtisé
dhe Industris8 me numér protokolli 11520, i datés 18.12.2015 pér marrjen e masés né
importe pér material ndértimor nga argjila.

2. Vendimi i Ministres s& Tregtisé dhe Industrisé nga pika 1. e kétij vendimi pér marrjen e

masés né importe pér material ndértimor nga argjila, prodhon efekte juridike nga dita e
hyrjes né fuqi t& kétij vendimi t& Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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KryemhﬁsW Kosovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

t& gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
Arkivit t& Qeverisé



